АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

03.02.2025   № 86-па

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, проживающих на территории муниципального образо-

вания город Медногорск.

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ст. 8 Закона Оренбургской области от 23 ноября 2005 года № 2733/489-III-ОЗ

"О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в ка-

честве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма" (с изменениями и дополнениями):

1. Провести с 05 февраля по 31 марта 2025г. перерегистрацию граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, прожи-

вающих на территории муниципального образования город Медногорск.

2. Комитету по управлению имуществом города Медногорска органи-

зовать и провести мероприятия по перерегистрации граждан, состоящих на

учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и все изменения, выяв-

ленные в ходе перерегистрации, внести в учетные дела граждан и в список

очередности.

3. Гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищ-

ных условий, необходимо представить в администрацию муниципального

образования, документы, подтверждающие их статус нуждающихся в жилых

помещениях.

 2
4. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования город

Медногорск, в газете «Медногорский рабочий».

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования Рожкова С.В.

 6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                           А.В. Нижегородов

Разослано: прокурору города,  юридическому отделу администрации города,
комитету  по  управлению  имуществом   г. Медногорска -2, редакции газеты
«Медногорский рабочий», информационной службе.